
 

Uchwała Nr IX/73/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie powierzenia Miastu Zielona Góra prowadzenia zadania publicznego 

polegającego na kształceniu uczniów klas wielozawodowych  
w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych 

 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art.12 ust. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.       
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje:  
 
§ 1. Powiat Drawski powierza Miastu Zielona Góra prowadzenie zadania publicznego 
polegającego na kształceniu uczniów klas wielozawodowych zasadniczych szkół 
zawodowych prowadzonych przez Powiat Drawski w zakresie teoretycznych 
przedmiotów zawodowych w Ośrodku Dokształcania i Doskonalenia Zawodowego 
 w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w Zielonej Górze. 
 
§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w §1, nastąpi na zasadach określonych     
w porozumieniu zawartym pomiędzy Powiatem Drawskim a Miastem Zielona Góra. 
 
 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                  Przewodniczący Rady 

                  Stanisław Mikołajczyk 

 

 

 

 


